АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26 марта  2018  года   № 491

О внесении изменений в постановление  от 23 декабря  2015  года    № 2061 «О создании

штаба народных дружин МО «Подпорожский муниципальный район»

В связи с организационно-штатными мероприятиями  в

Администрации  муниципального  образования  «Подпорожский  муниципальный  район

Ленинградской области», изменениями персонального состава  штаба народных дружин

МО «Подпорожский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Внести изменения в постановление Администрации  муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 23 декабря 2015 года

№ 2061 «О создании штаба  народных дружин МО «Подпорожский муниципальный

район» (далее – постановление) изложив приложение 2 к постановлению в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на                         заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный

район» по безопасности Ногтева А.В.

Исполняющий  обязанности

Главы  Администрации                                                                      В.В. Лендяшева

Приложение

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

    от  26 марта 2018 года   №  491

Состав штаба народных дружин

Подпорожского муниципального района Ленинградской области

№

п/п    Фамилия, Имя, Отчество    Занимаемая должность

Начальник штаба

  1.    НОГТЕВ

Александр Викторович    Заместитель Главы Администрации МО  «Подпорожский

муниципальный район» по безопасности

Заместитель начальника штаба

  2.    ОРТЯШОВ

Леонид Владимирович

    Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Подпорожскому району Ленинградской

области

Секретарь штаба

  3.    БУЛИЧ

Галина Николаевна    Ведущий инженер по мобилизационной подготовке  Администрации

МО «Подпорожский муниципальный район»

Члены штаба

  4.    ТАЛОВА

Наталья Валерьевна    Начальник отдела общественной безопасности, ГО и ЧС

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

  5.    ГАВРИЛОВА

Елена Владимировна    Инспектор по осуществлению административного надзора ОМВД

России по Подпорожскому району Ленинградской области

6.    БЕСПЛЮК

Валентин Еремеевич    Депутат Совета депутатов «Подпорожского городского поселения

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

7.    ЧЕРНЫЙ

Иван Иванович    Командир добровольной народной дружины «Хуторское казачье

общество 47 сотня»

8.    МОШНИКОВ

Геннадий Константинович    Командир добровольной народной дружины

«Правозащитник» (Винницкое сельское поселение)

9.    ЗАЙЦЕВ

Александр Иванович

    Командир добровольной народной дружины «Ветеран» (Подпорожское городское

поселение)

10.    ПОЛЬКИН

Сергей Евгеньевич    Командир добровольной народной дружины «Вознесенье»

(Вознесенское городское поселение)